
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Quarta-feira, 27 de dezembro de 2017   Ano II | Edição nº 369   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/paraiso

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/paraiso
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Paraíso
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
paraiso

Câmara Municipal de Paraíso
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO 2
Atos Oficiais 2
   Decretos 2
Licitações e Contratos 2
   Homologação / Adjudicação 2



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Quarta-feira, 27 de dezembro de 2017   Ano II | Edição nº 369   Página 2 de 2

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 053/17 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2.017.
“ALTERA OS INCISOS VIII E IX DO 
ART. 1º DO DECRETO Nº 006/17 DE 
14 DE FEVEREIRO DE 2017.”

WILSON FARID CASSEB, Prefeito do Município de 
Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais,

D E C R E T A

ARTIGO 1º  Ficam alterados os incisos VIII e IX do 
artigo 1º do Decreto Municipal nº 006/17 de 14 de fevereiro 
de 2017, passando a constar a seguinte redação:

VIII- 26 de dezembro (Terça-feira), no período integral, 
em virtude dos festejos de Natal;

IX- 02 de janeiro de 2018 (Terça-feira), no período 
integral, em virtude dos festejos de Ano Novo.

ARTIGO 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 08 DE 
DEZEMBRO DE 2.017.

WILSON FARID CASSEB

 Prefeito Municipal

Registrado e publicado no mural de avisos deste Paço 
Municipal na data supra.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
027/17

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO DE PARAISO, Estado 
de São Paulo, tendo em vista a decisão da Comissão 
Julgadora de Licitações desta Prefeitura Municipal, com 
referência à Contratação de Licença de uso de Sistema 
de Saúde Pública, mediante locação, contemplando 
a manutenção/atualização e, ainda, Implantação, 
Conversão e Treinamento, com acesso simultâneo de 
usuários e que atenda as especificações técnicas,  H O M 
O L O G A   e  A D J U D I C A  o objeto do Pregão Presencial 
em pról da firma: AUDITOR PÚBLICO ASSESSORIA E 
TECNOLOGIA LTDA ME, estabelecida Rua Bonsucesso, 
nº 563, Quinta das Paineiras – na cidade de São José do 
Rio Preto, Estado de São Paulo, nos termos e condições 
da proposta apresentada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO, EM 21 DE 
DEZEMBRO DE 2017

WILSON FARID CASSEB

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO


		2017-12-27T16:42:27-0200




